

Årsredovisning

för

Sandbäckens Rör i Södertälje AB

559274-5698

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Setréus, Styrelseledamot
2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Sandbäckens Rör i Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sandbäckens Rör i Södertälje AB bedriver installations-, service- och konsultverksamhet inom VS. Bolaget ägs till 70% av Sandbäcken Utveckling AB, org nr 556469-9956.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i Sandbäckenskoncernen som bolaget ingår i fortsätter att växa i linje med koncernens målbild. Under året genomfördes 3 nya förvärv av bolag i Sverige varav ett av förvärven innebar ett plattformsförvärv, vilket har resulterat i ett nytt affärsområde med fokus på elinstallationer. Under 2023 har marknadsosäkerheten påverkats ytterligare, höjda räntor och ökad inflation har dämpat investeringar inom byggbranschen vilket främst visat sig genom minskning av bostadsbyggande i byggbolagens verksamhet. Bolaget har följt utvecklingen noggrant med målet att möta upp marknadens efterfrågan inom områden där det trots rådande osäkerhet kan ses en ökad aktivitet och lönsamhet.

Bolagets omsättning har minskat under 2023 då 2022 innehöll ett större projekt som var en stor andel av bolagets totala omsättning. 2023 har präglats av lägre orderingång samt avsaknad av stora projekt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet har koncernen framgångsrikt genomfört två strategiska förvärv som förstärker Sandbäckens position inom VS och energilösningar, vilket skapar ytterligare möjligheter att möta upp marknadens efterfrågan.

Utifrån marknadsläget vid ingången av år 2024 och de osäkerheter som råder, bevakar bolaget konjunkturläget samt det ekonomiska läget kontinuerligt för att kunna vidta nödvändiga åtgärder om situationen skulle förvärras.

Flerårsöversikt	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	15 693	30 311	12 578
Resultat efter finansiella poster	-598	1 906	-383
Balansomslutning	7 654	11 380	3 235
Soliditet (%)	33	26	44

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	1 317	1 569	2 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 569	-1 569	0
Årets resultat			-489	-489
Belopp vid årets utgång	100	2 886	-489	2 497

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 700 (1 700) tkr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 885 265
årets förlust	-488 543
	2 396 722
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 396 722
	2 396 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		15 693	30 310
Övriga rörelseintäkter		0	21
		15 693	30 331

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-7 302	-20 139
Övriga externa kostnader		-2 146	-2 263
Personalkostnader	2	-6 860	-6 048
		-16 308	-28 450

Rörelseresultat

-615 **1 881**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	20	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3	-20
		17	25

Resultat efter finansiella poster

-598 **1 906**

Resultat före skatt

-598 **1 906**

Skatt på årets resultat

109 -337

Årets resultat

-489 **1 569**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	5	109	0
		109	0
Summa anläggningstillgångar		109	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 009	1 682
Fordringar hos koncernföretag	6	4 581	9 018
Aktuella skattefordringar		237	0
Övriga fordringar		0	15
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		326	248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392	418
		7 545	11 381

Summa omsättningstillgångar		7 545	11 381
------------------------------------	--	--------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		7 654	11 381
-------------------------	--	--------------	---------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 885	1 317
Årets resultat		-489	1 569
		2 396	2 886
Summa eget kapital		2 496	2 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		584	3 334
Skulder till koncernföretag	7	133	477
Aktuella skatteskulder		0	337
Övriga skulder		496	1 094
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 491	1 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 454	1 326
Summa kortfristiga skulder		5 158	8 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 654	11 381

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämning av BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

Tillämpade lättnadsregler (K3)

Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har, i enlighet med ÅRL 3 kap 5§ fjärde stycket, jämförelsesiffrorna inte räknats om. Det kan därför råda bristande jämförbarhet mellan åren.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Fordringar, skulder och avsättningar

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Om inget annat anges ovan redovisas kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	20	8
Övrig ränteintäkt	0	37
	20	45

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	20
Övrig räntekostnad	3	0
	3	20

Not 5 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande skattefordringar	109	0
Återförda skattefordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109	0
Utgående redovisat värde	109	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i en cash-pool som innehavs av Sandbäcken Invest AB, org nr 556937-0207. Sandbäcken Invest AB ingår i koncernen och är moderbolag till Sandbäcken Utveckling AB. Bolagets motsvarighet till likvida medel redovisas i balansräkningen som fordran hos koncernföretag om saldot är positivt, alternativt som skuld till koncernföretag om saldot är negativt. Motsvarande belopp redovisas som skuld eller fordran hos koncernbolag av Sandbäcken Invest AB.

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernkontofordran	3 645	7 921
Övriga koncerninterna fordringar	936	1 097
	4 581	9 018

Not 7 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga koncerninterna skulder	133	477
	133	477

Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag och ägs till 70% av Sandbäcken Utveckling AB, org nr 556469-9956, med säte i Linköping. Moderbolaget för hela koncernen, tillika närmast överordnade moderbolag som upprättar koncernredovisning, i vilken företaget ingår, är Nimlas Group AB, org.nr. 559291-7982, med säte i Stockholm.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet har koncernen framgångsrikt genomfört två strategiska förvärv som förstärker Sandbäckens position inom VS och energilösningar, vilket skapar ytterligare möjligheter att möta upp marknadens efterfrågan.

Linköping 2024-04-11

Christoffer Järkeborn
Christoffer Järkeborn
Ordförande

Fredrik Setréus
Fredrik Setréus
Ordförande

Daniel Lars Stenar
Daniel Lars Stenar
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Peter von Knorring
Auktoriserad revisor


